
 

 

Uchwała Nr 40/443/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie posiadania rzeczy nabytych przez gminę 

Tolkmicko objętych operacją pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Kadynach wraz  

z zapleczem gospodarczym, jako miejsca kultywowania tradycji rybackich i integracji 

mieszkańców” zrealizowaną ze środków Osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa” na podstawie zawartej z Samorządem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego umowy o dofinansowanie nr 00069-6173-SW1400049/12  

z dnia 3.10.2012 r. w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” na rzecz Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku.  

 

 

na podstawie art. 41 ust. 2, w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 poz. 596 z późn. zm.), zgodnie  

z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego, (Dz. U. z 2009, Nr 72, 

poz. 619 z późn. zm.), § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Wsi  

i Rolnictwa z dnia 29 września 2009 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań 

instytucji zarządzającej przez Samorząd Województwa związanych  

z wdrażaniem Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa  

i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013” (Dz. U. z 2009, Nr 162, poz. 1291  

z późn. zm.) i § 39 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

15 października 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty  

i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 4 - 

Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w programie operacyjnym 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 

2013 (Dz. U. z 2014, poz. 1540 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przeniesienie posiadania rzeczy nabytych przez Gminę Tolkmicko,  

w ramach operacji pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Kadynach wraz  

z zapleczem gospodarczym, jako miejsca kultywowania tradycji rybackich i integracji 

mieszkańców” objętej umową o dofinansowanie nr 00069-6173-SW1400049/12  

z dnia 3.10.2012 r. zrealizowanej w ramach osi 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” na rzecz 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku, pod warunkiem zawarcia przez Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Tolkmicku umowy o przystąpieniu do długu i przejęcia 

zobowiązań wynikających z wyżej wskazanej umowy o dofinansowanie oraz wystawienia 

przez Przystępującego do długu weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową  

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Rolnictwa 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zatwierdzona przez Przewodniczącego Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustawa Marka Brzezina 

 

 

        


